MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do Dia, Horário e Local da Prova de Desempenho

Didático

ÁREA: Engenharia Mecânica

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o dia, horário e local da realização da prova de desempenho didático

referente ao Edital Nº 92/2015.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova

Teórica
Dia do
Sorteio

Horário do
Sorteio

1 OTO LIMA DE ALBUQUERQUE NETO 05880 83,67 29/03 07:30

2 ISABEL CAVALCANTI CABRAL 05882 80,67 29/03 08:30

3 JOSÉ ALEJANDRO MORENO ALFONZO 06216 74,00 29/03 09:30

4 IGOR YURI RIBEIRO 02329 73,00 29/03 10:30

5 RAPHAEL CALAZANS CARDOSO 03325 72,33 29/03 11:30